МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015

                   № 34

О создании органа внутреннего

финансового контроля
В соответствии со статьями 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля в составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Тымского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

	К.Ф. Важенин

Приложение
к Постановлению Администрации
Тымского сельского поселения

от 27.07.2015 г. № 34
Состав комиссии
 по внутреннему муниципальному финансовому контролю

Председатель комиссии:

- Глава Администрации Тымского сельского поселения – Важенин Константин Федорович
Заместитель председателя:

- Специалист 1 категории – Артюшенко Александр Геннадьевич
 Члены Комиссии:

- Специалист 1 категории – Эльшайдт Светлана Валерьевна.